PAGE
2

[image: image1.jpg]

Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

             от _______________                                          № ______

станица Новопластуновская

Об утверждении структуры администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях упорядочения системы управления в муниципальном образовании Новопластуновское сельское поселение Павловского района,  Совет Новопластуновского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить структуру исполнительно-распорядительного органа Новопластуновского сельского поселения Павловского района – администрации Новопластуновского сельского поселения Павловского района (прилагается).
2. Организацию выполнения данного решения возложить на главу Новопластуновского сельского поселения Павловского района Ю.В.Третьяк.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района по вопросам местного самоуправления (Походина).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое правоотношение возникшее с 1 января 2025 года.
Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района
от ________№_____

СТРУКТУРА

администрации Новопластуновского сельского поселения

Павловского района
	Глава Новопластуновского сельского поселения Павловского района

                            ↓                                 |    |                                      ↓

	Сектор налогообложения

	Канцелярия

	Сектор землеустройства

                    |                                          ↓   |                                          |

	Финансовый сектор

	Бухгалтерия

	Юридический сектор

                  ↓  |                                         |                  ↓                   ↓

	Ведущий специалист
(сборщик налогов)

	Ведущий специалист  (юрист)

	Ведущий специалист  (землеустроитель)

                      ↓                                       ↓

	Ведущий специалист

(финансист)

	Ведущий специалист

(специалист по общим вопросам)

	Ведущий специалист

(бухгалтер)

	Специалист

(контрактный управляющий)

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                              Ю.В.Третьяк